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Rod. Waldomire C.Camargo. km 63.5 - Vily Martins - 1td - 5P

. Pemonstrativo de Receites ¢ Despesas Custeadas pels

CNPJ: 08.071.392/0002-25

RECEITAS

RECEITAS OPERACIONAIS

Repasses da Preféitura de T
[ransferencia Bancaria
Resgate Aplicacdo

DEAPESAS

DESPESAS OPERACIONALS

Despesas gerais
Assistencia Contabll

Aoua

Fnergia Eletrica

leteione ¢ Interner
Material de Limpeza
Manutengdo ¢ Conservagiio
Despae Locagio Lauip
Imobiiizado

Servigo Prest, Pl

Despesas com pessoa
Salario a Pagar
Rescisan a Pagar

Fais a Recolher

Fets Indenizado

Inss a Recolher

Pis & Folha a Recolher
IR s Folhaa Recolher
Cesta Busica

Financeiras
Aplicagio

Saldo do mes..e.

89.060,00
360,00

84.886.52 _ 174.306.52

L87.00
20093
464.08
857.66
685.02
4.758.77
80,010
9.000.00

—————
S.881.81 23.514.27

36.163.97
990,43
3.469.U8
37.62
15.4040.63
431.87
1.084.75

S eI

R4.420.00 89.420,00

ia

o r‘@yLuikﬂ e
CP: 002.777.038-91

Presidente

Bruna Beltran Bichler
CPF : 3539.605.223-9
Contadora
CRC : 1SP266427/0-4

*refeitura do Municipio de ltu em 31 de Maijo de 2021

17:4.306,52
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| 74506,
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i
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RECEITAS

Repasse Prefeitura
KReeeitas com Lyentos
Receitas com APM
Doagdo Voluntaria
Recuperacdo de Despesa
Receias Financeras

DESFESAS

Despesas Gerais
Assistencia Contabil
Despesa ¢ Uniforme

Attt

Fnerain Eletricu

Feletone ¢ Intemet
Materiais Didaticos
Material de Limpeza
Manuteng o ¢ Conservacio
Marertal de Eseritorio
Desp.c. Logagdo Equip
imobilizado

Servigus Tomados PJ
Material de Informatics
Despesa com Refeigao
Despesa vom Farmacia
Combustivel ¢ Lubtiticantes
Condugdn

Despesa com Cartorio
Larmeio

Servigo Medicing Ccupacional
[Respesis ¢ Xerox
Segurangn Patrimenial

Despesas eom Pessoal
Salario @ Ordenados
Cesta Basica

Pecimo Terceira Salario
Ferias

LRSS

Pis & Folita

FOIS

FGTS Indemzado

Tributaria
158« Servigus

Financeiras
Despesn Bancirias

Superavit do més. .

440.380.00

(]

>

803839
4.043.21
524250

126,99

236.92

"~

948,00
722,00
559,47
151,09
851.60
35409
L3RB.08
659,59
A97.94
Allg44
05300
805063
29253
154

| 3000
19,60
306,45
6524
153,00
480.00
114.54
374,56

ta 14

[

V-
3

o k> == i

I

-

iy

14

874,11
:038.00
228538
386,94
5.606,92
207718
7.262.73

182.56

ho i

200,70

CAQ ASSISTENCIAL
3 - Vila Martins - 116 . SP
2-25

Demonstracio de Resultado em 31 de Maio de 2021

458.141,01

43R 141,01

——————
69,639,649

311.756 .82

JN2.431.16

| il Tt ",
'7..‘.*-)4 J “-\I

G s

Bruna Belira

n Bichler

CPF : 359.6005.228-96
Contadora
CRC : 15P266427/0-4

75.709.85




FUTURA GERACAO ASSOCIACADQ ASSISTENCIAL

Rod., Waldomiro C.Camarge. km 63.5 - Vila Martins - [ti - SP
CNPJ: 08,071,592/0002-25

Balancete de Verificaglo em 31 de Maio de 2021

ATIVO
(ARCULANTE

Disponivel
\plicagdes Financeiras 137.888.95

Outros Créditos
Imposios o Recuperar =22 83

Total do AUVO. e sennrn 13786610

PASSIVO
CIRCULANTE

Salarios e Encargos 3 pagar

Salarios o Pagar 30 564,64
IREE s Folha a Recollwr 748.92
INSS 4 Recolher 1501528
FGTS a Recolher 3.493.76
PIS s Folha a Recolker 437.94

Obrigag¢hes Tributarias

Is a3 Pagar 262,45
TUEHE B0 PREEIVO s sisiaiguiniessa smiiioms Frp s s s r VT 6ssd psbeiassbop s ST 052709
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
Supernvit Acumulado 262826
Resuhade do Exercicio 75.709.83
Total do Patrimdnio Liuido.. i R G e (RS B TEROS ik 78.338.11
Total Passivo+Patriminio LIQUido.....enin ’ jevsonesy issensisanseEevsss 137.866,10

(04l

Wl\{'ﬂ L/ Bruna Beltran Bichler

002777.038-91 ‘ CPF : 359.605.228-96
Presidente Contadory

CRC : 1SP266427/0-4
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